
 

２０２１年５月１０日 

国際ロータリー第２７２０地区 
ガバナー補佐 様 
クラブ会長 様 
研修委員 様 
地区部門長・委員長 様 
地区幹事・副幹事 様 

 
国際ロータリー第２７２０地区 

20２０-20２１年度 ガバナー  硯川昭一 

 

「１年の感謝の夕べ」及び引継ぎ式 開催のご案内 

拝啓  

新緑の候 皆様方におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 2020-2021 年度も残り１ヶ月余りとなりました。この一年の間、ガバナー補佐の皆様を

はじめクラブ会長、地区の役員、委員会の皆様には大変お世話になりました。 

 さて、最後の行事として「１年の感謝の夕べ」及び引継ぎ式を開催致したく存じます。

この１年の間に皆様と育んだ友情を益々固いものとするために、また、これからの 2720

地区が更に前進していきますように、３密を守りながらも、大いに語り酌み交わしたいと

思います。 

お忙しいとは存じますが、お繰り合わせのうえ、是非ご出席賜りますようご案内申し

上げます。 

 なお、準備の都合上、別紙ご出欠の回答を６月４日（金）までに地区事務所あて  

ご返信いただきますようお願いいたします。 

 ただし、今後のコロナ禍によりましては、内容の変更もあるかと思いますが、その時は

改めてご案内申し上げます。 

敬具 

記 

 

      日  時  ２０２１年６月２６日（土）  「１年の感謝の夕べ」及び引継ぎ式  

１７：３０～２０：００                           

      場  所  熊本ホテルキャッスル     

電話：０９６-３２６-３３１１   熊本市中央区城東町４−２  

      会  費  １０，０００円 

      

 宿  泊  必要な方は各自にてお手配ください 



 

ご出欠回答用紙 

 

 

◆１年の感謝の夕べ 17：30～ 
 

 

ご出席       ご欠席 

 

 

 

 

 

   役 職                   

 

 

 

ご氏名                     

 

６月４日（金）までにご回答をお願い致します 

 

 

地区事務所 
FAX 096-355-2720 

E-Mail ri2720gof@eos.ocn.ne.jp 

  

mailto:ri2720gof@eos.ocn.ne.jp

